
 
№  44  от 30.08.2024 

 
 
«О введении контроля  

на пищеблоке в 2025-2025  

учебном году» 

 
 В целях осуществления контроля за организацией питания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить график контроля за организацией питания на пищеблоке на 2024-2025 учебный 

год. 

 

Понедельник - старший воспитатель Андрианова Ю.С. 

 

Вторник - заместитель заведующего Горохова Н.А. 

 

Среда - заведующий Петрова Ю.Н. 

 

Четверг - заместитель заведующего Белякова А.И. 

 

Пятница - медицинская сестра 

 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий ГБДОУ ____________________________/Петрова Ю.Н./ 

 

  

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ -ПЕТЕРБУРГА  
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №135 

Невского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 


		Ïåòðîâà Þëèÿ Íèêîëàåâíà
	I am the author of this document




